
 
РЕШЕНИЕ № 239 

18.12.2025 год. 
 

Прехвърляне на финасови средства от бюджета на Община Габрово по т. 13.3 от 
Решение № 92 / 16.05.2025 г. на Общински съвет – Габрово, от лимита за подпомагане 

на семейства и лица, живеещи на семейни начала с репродуктивни проблеми 45 000 
лв. в лимита за подкрепа на лица със здравословни проблеми – 15 000 лв. 

 
  На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 и т. 23 от ЗМСМА и във връзка с Решение № 
92/16.05.2025 г. на Общински съвет-Габрово, за приемане Бюджета на Община Габрово 
за 2025 г., Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
Да бъдат прехвърлени 7 000 лева по т. 13.3 от Решение № 92/16.05.2025 г. на 

Общински съвет - Габрово, от лимита за подпомагане на семейства и лица, живеещи на 
семейни начала с репродуктивни проблеми в лимита за подкрепа на лица със 
здравословни проблеми. Дейността и параграфът остават непроменени.  В дейност 469 
- Други дейности по здравеопазването и параграф 4214 - Обезщетения и помощи по 
решение на общинския съвет с направените промени, лимитите за 2025 г. стават: за 
семейства и лица, живеещи на семейни начала от Община Габрово с репродуктивни 
проблеми – до 38 000 лв.; за подкрепа на лица със здравословни проблеми – до 22 000 
лв.  

 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:                 /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 


